
Letní Indiánský tábor 2019 

Termín a místo:              19. – 29. srpna 2019, Skautská základna Desná (Mlýnská 189, Desná III, 

                                    468 81) 

Cena:  2 900 Kč. Vyplněnou přihlášku se zálohou 1000 Kč, prosím, odevzdejte jedné 

z vedoucí do 30. června, zbytek se doplácí na srazu při odjezdu. 

Se sebou: Spacák, karimatku, dvoje pevné boty, přezůvky, oblečení dle počasí na 10 dní 

(i do deště a na sport), slušné oblečení do kostela, baterku, šátek, psací 

potřeby, pokrývku hlavy, buchtu na snídani, jídlo a pití na cestu, indiánské 

oblečení, plavky (popř. rukávky na plavání), ručník, hygipytlík, batůžek na 

výlety. Dále pak kopii kartičky zdravotní pojišťovny. Vše zabalit do batohu, 

který dítě samo unese. Léky, které dítě užívá, předejte na srazu vedoucím, 

nebo o jejich užívání vedoucí informujte. V zájmu zachování táborové nálady 

taky upřednostňujeme, když děti zanechají své mobily doma v šuplíku.  

Sraz a Návrat čas odjezdu i příjezdu a přesné místo srazu upřesníme, co nejdříve 

Kontakty na vedoucí: Klára Buriánková (721 676 214), indianky.vojtech@gmail.com, 

k.buriankova@seznam.cz), Magdaléna Krátká (607 568 343), Anežka Iblová 

(728 327 357), Františka Iblová (606 851 979), Kristýna Jelínková (732 487 

904) 

Závazná přihláška na letní tábor 
 

Jméno a příjmení: ______________________________________________________________ 

 

Datum narození:__________________________________________________ 
 

Kontakty na rodiče:_____________________________________________________________ 

 

Používané léky:_________________________________________________________________ 

 

Alergie:__________________________________________________________ 
            

       Podpis 

rodiče__________________________ 

mailto:indianky.vojtech@gmail.com

